

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 57779.20

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: lfwdt02881
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFJXJK

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02369300286
- Codice fiscale: 02369300286
- Denominazione: O.C.R. S.r.l.
- Titolo: SPS
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Praimbole 9
- CAP: 35010
- Comune: Limena, PD
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0498841048
- Fax: 049768955
- E-mail: info@ocrinformatica.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92258490280
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE II "E.C.DAVILA"

Dati della sede

- Indirizzo: VIA S. FRANCESCO N. 2
- CAP: 35028
- Comune: PIOVE DI SACCO
- Provincia: PD
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-07-25 (25 Luglio 2022)
- Numero documento: 000141/PA
- Importo totale documento: 57779.20

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: TRATT.N. 2040201
- Data ordine di acquisto: 2022-03-18 (18 Marzo 2022)
- Codice commessa/convenzione: RIF. TRATTATIVA N. 2040201
- Codice Unitario Progetto (CUP): H59J21006640006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9117162816

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 000272
- Data DDT: 2022-06-08 (08 Giugno 2022)
- Numero DDT: 000335
- Data DDT: 2022-07-15 (15 Luglio 2022)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Riferimento: DDT Nr. 000272 del 08/06/2022 ex uscita per visione
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: TRATTATIVA 2040201 CIG 9117162816 CUP H59J21006640006 FORNITURA PROGETTO CODICE 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-285 DIGITAL BOARD

- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SBID-GX165
- Descrizione bene/servizio: SMART BOARD GX165 CON OS E PTO SW
- Quantità: 32.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1320.00000000
- Valore totale: 42240.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N:K141OW05F0192 K141OW05F0193 K141OW05F0194 K141OW05F0218 K141OW05F0219 K141OW05F0220 K141OW08R0403 K141OW08R0404
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: K141OW13D1074 K141OW13D1073 K141OW13D1072 K141OW13D0930 K141OW13D0659 K141OW09R0054 K141OW09R0068 K141OW09R0067 K141OW09R0055
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: K141OW09R0053 K141OW09R0052 K141OW09R0051 K141OW09R0050 K141OW09R0047 K141OW09R0043 K141OW09R0037 K141OW09R0028 K141OW09D0478
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: K141OW09D0476 K141OW09D0475 K141OW08R0408 K141OW08R0407 K141OW08R0406 K141OW08R0405
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EWY2-SBID-65
- Descrizione bene/servizio: ESTENSIONE GARANZIA 2 ANNI SERIE MX-V2
- Quantità: 32.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAVO HDMI 5 MT
- Descrizione bene/servizio: CAVO HDMI 4K 5 METRI
- Quantità: 32.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: DELL-E2220H
- Descrizione bene/servizio: MONITOR DELL 21,5" LED TN 16:9 FHD 5MS 250 CDM, VGA/DP
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 135.00000000
- Valore totale: 810.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N:6FTB6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C8YI 6FGB6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C7TI 6F8C6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C77I
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: 6F5B6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C6VI 6FHC6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C7YI 6FNB6K3 CN-0TYH11-FCC00-1AU-C8EI
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: DELL 1F2RX
- Descrizione bene/servizio: PC DELL SFF OPTIPLEX 3090 i5-10505 8GB 256GB SSD DVD-RW WIN 10 PRO
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 560.00000000
- Valore totale: 1680.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N: 2ZNH1K3 8C1TTJ3 DR9B4K3
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: QNAP TS-431K
- Descrizione bene/servizio: NAS QNAP TS-431K X 4HD 3,5"/2,5"SATA6>NO HD 2P GIGABIT-3P USB3.0-1GB,QUAD CORE AL-214 1.7GHZ S/N: Q219B03305
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 600.00000000
- Valore totale: 600.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: WD40EFAX
- Descrizione bene/servizio: HARD DISK WESTERN DIGITAL RED 4TB 3.5" SATA III 256MB CACHE
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: P015-F930HD
- Descrizione bene/servizio: WEBCAM ATLANTIS P015-F930HD 1920X1080
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 35.00000000
- Valore totale: 140.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: Riferimento: DDT Nr. 000335 del 15/07/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: TRATTATIVA 2040201 CIG 9117162816 CUP H59J21006640006
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: SBID-GX175
- Descrizione bene/servizio: SMART BOARD GX175 CON OS E PRO SW
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1890.00000000
- Valore totale: 1890.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: Descrittiva: S/N: K111NW50B0485
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: EWY2-SBID-75
- Descrizione bene/servizio: ESTENSIONE GARANZIA 2 ANNI SERIE MX-V2
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: CAVO HDMI 5 MT
- Descrizione bene/servizio: CAVO HDMI 4K 5 METRI
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #000141/PA#Tipo dato: AswRelStdValore testo: Versione #Asw0100#

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 47360.00
- Totale imposta: 10419.20
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione pagamenti art. 17ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2022-07-25 (25 Luglio 2022)
 - Termini di pagamento (in giorni): 38
 - Data scadenza pagamento: 2022-09-01 (01 Settembre 2022)
 - Importo: 47360.00
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO Fil. di Limena

- Codice IBAN: IT28R0306962619100000002585
- Codice ABI: 03069
- Codice CAB: 62619

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 7718408700_1_1_Fattura_000141-PA_25-07-202248001.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it